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tetaan auttamista ja toisten palvelemis-
ta. Yksi tunnettu kohta on Jeesuksen 
opetus Matteuksen evankeliumin 25. lu-
vussa. Hän sanoo: "Sillä, mitä te teitte 
yhdelle näiden vähimmistä veljistäni, 
sen te teitte minulle." Talkoolaisuus 
on tapa ilmaista uskoamme käytän-
nön teoilla ja auttaa lähimmäisiämme. 
Talkoolaisuuden perinteinen merkitys 
liittyy myös yhteisön rakentamiseen. 
Kun teemme yhdessä työtä ja autamme 
toisiamme, luomme vahvan yhteyden 
toisiimme. Se lujittaa yhteisöämme ja 
antaa mahdollisuuden kasvaa yhdessä 
hengellisesti 

Itse sain ensimmäiset talkookoke-
mukset kymmenvuotiaana ruoko-
lahtelaisen maatalon heinätöissä. Aloi-
tin heinätöissä tappipoikana, joka 
raahasi tappisäkkiä seipäältä toiselle 
ja ojensi tappeja sitä mukaa kun 
heinää seipäille nostettiin. Olin mu-
kana yhtenä tusinasta talkoolaisesta 
ja nautin oman osani tekemisestä. Iloi-
nen palaute ja kiitos muilta heinä-
miehiltä kannustivat pientä poikaa. 
Pellolla oli hyvä meininki, siellä lau-
lettiin ja naurettiin paljon. Kahvitel-
tiin ojan reunalla ja ihailtiin seiväs-
rivejä. Siellä oli hyvä olla ja kokea 
aitoa työn iloa. Näin myös miten oma 

Talkoot ja niiden siunaukset

Teksti Timo Huttula
Kuvat Leena Ahtiainen-Huttula, Pixabay

O       rolla vietettiin syyskuun 
lopulla kummien ja tal-
koolaisten juhlaa. Heitä 

onkin syytä kiittää ja arvostaa. Oron 
kummien uskollinen lahjoitustoiminta 
takaa Oronmyllylle tasaisen tulovirran. 
Se on oikeastaan ainoa tulovirta, joka 
on jatkuvasti pysynyt ennustettavana. 
Tuo noin 22 000 euron summa vuo-
dessa on erinomaisen tärkeä Oron ys-
tävät ry:n tukitoiminnan suunnittelun 
ja toiminnan kannalta. Lahjoitusten ja 
jopa jäsenmaksujen kertymä vaihtelee 
paljon, mutta kummien säännöllinen 
kuukausittainen tuki pysyy. Lämmin 
kiitos siitä, hyvät kummit!

Sana talkoot on lainattu balttilaisista 
kielistä, ja lainan lähtömuotoa vastaa 
nykylatviassa talkootyötä, talkooväkeä 
tai talkookestitystä tarkoittava talka 
(myös liettuassa on vastaava sana). Sil-
lä tarkoitetaan kyläkunnan, naapurei-
den, työtovereiden tms. vapaaehtoista, 
palkatonta työntekotilaisuutta, johon 
tavallisesti liittyy autettavan tarjoama 
kestitys.

Talkoolaisuudella on syvät juuret 
suomalaisessa perinteessämme. Sillä on 
myös raamatullinen tausta. Raama-
tussa on monia kohtia, joissa koros-
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pieni panokseni auttoi ison projektin 
toteuttamisessa. 

Kunnostustyötä
Minulle talkoilla tehty Oron Jyväkirkon 
kunnostustyö muutama vuosi sitten oli 
todella hieno kokemus. Sain olla kym-
menen viikkoa tekemässä erilaisia hom-
mia osaavien miesten ja naisten kanssa. 
Kirkon kunnostus on yksi suurimmista 
Orolla toteutetuista hankkeista. Tulok-
sena saatiin kaunis, terve ja modernisti 
varusteltu temppeli, jossa on tavatto-
man hyvä akustiikka. 

Mukana eri vaiheissa oli ainakin 70 eri 
alojen osaajaa. Sain olla höyläämässä 
kilometreittäin hirsipaneelia ja levyttää 
lastenhuoneen seinät sekä paneloida 
sen kattoa. Samalla uudistimme myös 
Antintalon keittiön. Antoisia olivat 
monet syvät keskustelut töiden lomassa 
ja saunassakin. Oli ilo palvella, ilo tu-
tustua ja iloa oppia tuntemaan Herran 
töitä eri ihmisten elämässä. Entinen 
tappipoika sai taas kokea kuuluvansa 
joukkoon ja tekevänsä tärkeän osan 
isossa hankkeessa.

Orolla on tehty aivan valtavas-
ti talkootyötä sen koko 60 vuoden 
olemassaolon aikana. Siellä on työsken-

nellyt lahjakkaita 
töiden organisoi-
jia sekä ahkeria ja 
työlleen antautu-
neita talkoolaisia. 
Ilman heitä Oron-
myllyn toiminta ei olisi ollut mahdol-
lista. Herralle kiitos heistä! Tuhansien 
ihmisten kätten jäljet näkyvät Orolla.

Näkyvätkö sinun kättesi työt Orolla, 
hyvä Oron ystävät ry:n jäsen? Ehkä 
oletkin vuosikymmenten varrella ollut 
paljon antamassa Orolle. Nyt se aika 
saattaa olla jo ohi. Iloitse ihmeessä sii-
tä, mitä sait siellä tehdä! Tervetuloa 
katsomaan ja kehumaan tekojasi, Her-
ran kunniaksi! Me tarvitsemme jatku-
vasti myös uusia talkoolaisia. Olisiko 
sinun mahdollista olla värvärinä? Sinun 
innostunut kertomuksesi työnteosta 
muiden mukana Orolla saattaa herät-
tää jonkun nuoremman halun tulla 
mukaan ja jättämään oman jälkensä 
Orolle. Samalla hän voi tutustua uusiin 
ihmisiin. Tehtäviä on monenlaisia ja 
varmasti kaikille sopivia. Kaiken työn 
satona on paremmat mahdollisuudet 
palvella Herraa Oron toiminnan kautta.

Timo Huttula
Oron ystävät ry:n hallituksen pj.

Puheenjohtajan kynästä
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Oron ystävien uutisia

Kesä on Orollakin jäänyt taakse ja kuljetaan kohti talvea. Paljon on tapahtunut Orolla. 
Rukoillaan toimitusjohtaja Petteri Tiaiselle ja koko säätiön hallitukselle viisautta 
löytää keinot ja kiinnostavat tapahtumat, että osallistujien määrä tapahtumissa saa-
taisiin kasvuun. Tarvitaan myös uusia avauksia, jotta ihmiset löytäisivät tiensä Orolle. 
Hyvä esimerkki uusista ideoista on ensi tammikuun Oron Yrittäjäpäivät. 

Talouspuolella iloisia asioita ovat olleet Orolle testamentatun mökin myynti ja Oron 
ystävät ry:n jäsenkunnan uskollinen tuki. Simpelejärven rannalla sijaitseva mökki saa-
tiin kesällä myytyä ja säätiö on saanut kipeästi tarvittavia varoja kulujensa kattami-
seen. Jäsentemme tuki on pysynyt hyvällä tasolla. Erityisesti Oron kummit ovat uskol-
lisesti tukeneet toimintaa. 

Henkilöstöpuolen asioista voidaan mainita, että Virpi Terävä on toipunut selkäleik-
kauksestaan ja palannut taas työhönsä Oronmyllyn toimistossa. Myös Mari Valkeapää 
on palannut keittiöön. 

Kiinteistöjen hoitoon etsitään henkilöä, joka voisi toimia paikalla talonmiestyyppises-
ti. Onko jollakulla tiedossa sopiva ja pätevä henkilö, joka asuisi kohtuullisen matkan 
päässä Orolta? Kertokaapa Petterille, jos sellainen henkilö on mielessä.

Talkooväki on tehnyt tärkeää avustustyötä keittiössä ja kiinteistöjen huollossa. Tässä listaa:
•  keittiön rullakkovarasto on valmistunut
•  uusi pihavalaistus ja polun pinnoitus Myllytuvalta kesäaitoille. Kaapeli kaivettiin  
 maahan ja käytävät pinnoitettiin kivituhkalla
•  Myllytuvalta ylös lippuaukiolle vievät portaat on uusittu korvamerkityllä   
 lahjoituksella
• päärakennuksen entisen miesten yhteismajoitustilan remontti on aloitettu   
 purkamalla vaurioituneet eristeet ja vanhat pinnat. Työ jatkuu talvella. Tavoitteena  
 on saada siitä terve majoitus- ja opetustila.
•  paljon pieniä huoltotöitä: ovien lukkoja, pöydän jalkoja, siivousta ja järjestelyä.

Paljon on siis tapahtunut. Kannattaa käydä kiitosmielin katsomassa! 

Jussi Siitonen kaipaa edelleen kipeästi apua AV-tuotantoon! Nyt olisi mahdollisuus 
auttaa häntä tilaisuuksien äänentarkkailussa ja videotallennuksessa. Hieno mah-
dollisuus auttaa Oron toimintaa ja myös oppia uutta. Asiasta kiinnostuneet, ottakaa 
yhteyttä Jussiin, p. 050 570 3811.

Olen tuottanut Oron Mylly -ohjelmaa Radio Patmokselle yli puolentoista vuoden 
ajan eri ihmisten kanssa. Ohjelmaa on lähetetty viikonloppuisin aluksi joka viikko ja 
myöhemmin joka toinen viikko. Siinä on kerrottu Oron historiasta ja toiminnasta sekä 
haastateltu Orolla toimineita ihmisiä. Tehtävä on ollut hyvin antoisa. Olen saanut 
kuulla Herran työstä kymmenien ihmisten elämässä ja Orolla. Oman terveyteni ja tie-

Huomio!

Huomio!
Teksti Timo Huttula 
Kuva Patmos Lähetyssäätiö   
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teellisten töiden takia jouduin kuitenkin luopumaan 
tästä tehtävästä. Iloksemme saimme radiotyön huip-
puosaajan jatkamaan ohjelman toimittamista. Pat-
mos Lähetyssäätiön toiminnanjohtaja emerita, 
Pirkko Säilä, jolle Oronmylly on rakas paikka jo nuo-
ruusvuosilta, löytyi yllättäen ohjelman jatkajaksi. Olen 
hyvin kiitollinen Pirkolle tästä Oron toimintaa tukevas-
ta työpanoksesta ja autan häntä tarvittaessa. Ohjel-

man vanhat jaksot löytyvät edelleen Patmos-Plus-arkistosta hakusanalla Oron Mylly.

Pidetään Oron asiaa esillä mahdollisimman monin tavoin. Kehutaan paikkaa ja 
puhutaan siitä varsinkin nyt, kun kehitämme toimintaa. Esitellään Oroa internet-sivu-
jen, tvoronmylly -YouTube-kanavan ja Radio Patmoksen Oron Mylly -ohjelma avulla. 
Linkit ja ohjeet löytyvät oronmylly.fi-sivuilta. Myös Oron Facebook-tili sisältää tuoreita 
Oronmyllyn kuulumisia. Tuodaan tilaisuuksiin uusia ja vanhoja Oron kävijöitä. Viesti 
leviää tehokkaimmin henkilökohtaisten kontaktien kautta.

Myös uudet talkoolaiset ovat tervetulleita. Kaikenlaista mukavaa puuhaa hyvässä 
seurassa löytyy aina. Ota yhteys Oron toimistoon, jos voit osallistua talkoisiin.

Toiminnassa jäsenten ja kaikkien Oron kävijöiden taloudellinen tuki on erittäin 
tärkeää. Lahjoitusten, pientenkin, säännöllinen antaminen on tärkeää, koska se antaa 
mahdollisuuden toiminnan taloudellisen perustan suunnitteluun. 

Voisitko sinä antaa Orolle rohkaisulahjana erityisen tuen? Tee lahjoituksesi Oron ys-
tävien tilille FI78 4108 2340 0101 97, viite 2610003. Lämmin kiitos lahjastasi, jokaiselle 
eurolle on käyttöä!

Patmos Lähetyssäätiön toiminnanjohtaja emerita, Pirkko Säilä, 
on aloittanut Oron Mylly - ohjelman uutena toimittajana. 

Oron Yrittäjäpäivät 26.–28.1.2024
Oron ensimmäiset Yrittäjäpäivät kutsuvat koolle yrit-
täjiä, liike-elämässä toimivia ja / tai yrittämisestä kiin-
nostuneita sekä heidän puolisoitaan yhteiseen viikon-
loppuun.
Tammikuun lopussa on hyvää aikaa katkaista arkiruti-
init ja ladata akkuja alkaneen vuoden uurastusta var-
ten. Mikä olisikaan mukavampaa kuin viettää viikonlop-
pu rennosti vertaistensa joukossa. Viikonlopun aikana 
ravituksi tulevat niin henki, ruumis kuin mielikin.
Viikonlopun ohjelmassa luvassa verkostoitumisen ja 
leppoisan yhdessäolon lisäksi mm. yrittäjäpaneeli, 
kasvutarina-monologi, katsaus maailmantalouteen, 
upeaa musiikkia, maittavaa ruokaa ja saunomista.
Mukana mm: Katriina Reponen, Mika Savolainen, Juha Sivonen, Marjaana 
Yli-Krekola, Heidi Martikainen, Timo Lyijynen, Olli Hyvönen, Jussi Siitonen, 
Vesa Honkanen, Petteri Tiainen
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Oron haasteet?
”Tutki minut, Jumala,
katso sydämeeni.
Koettele minua,
katso ajatuksiini.
Katso, olenko vieraalla, 
väärällä tiellä,
ja ohjaa minut ikiaikojen tielle.” 
(Ps 139:23–24)

E       lämä on täynnä haasteita. 
Jokaisen elämässä on niitä, 
pieniä ja suuria, ulospäin 

näkyviä ja toisille näkymättömiä. 
Usein ajatellaan, että haasteet ovat 
vahvasti kielteisiä. Onko olemassa 
hyviä haasteita? On vähän kuin ky-
syisi: ”Onko ylä- vai alamäki?” Ajatte-
len, että jokainen haaste voi olla hyvä 
tai huono. Riippuu ihmisestä haas-
teen edessä. Mitkä ovat kyvyt, taidot, 
elämäntilanne, jaksaminen, tahtotila. 
Toiselle innostavalta näyttävä haaste 
on valtava vuori, tekemätön paikka. 
Usein haasteet näyttävät suuremmilta 
kuin mitä ne lopulta ovat, tai arvi-
oimme aluksi omat kykymme väärin.

Orolla on omat haasteensa ja niitä on 
aina ollut. Tänään ne ovat toki erilaisia 
kuin viisikymmentä, kymmenen tai kak-
si vuotta sitten. Orolla on totuttu myös 
inhimillisesti katsottuna mahdottomiin 
haasteisiin. Kirkkosalin remontti on 

yksi Oron historian 
suurimpia tällaisia. 
Vuosien varrelta löy-
tyy varmasti useita 
vastaavia esimerk-
kejä. Ystävät ovat 
rukoilleet apua Her-
ralta ja Hän on vas-
tannut. Näin meidän on hyvä suhtau-
tua kaikkiin haasteisiin tänäänkin, niin 
pieniin kuin järjettömän kokoisiinkin. 
Herra on apumme ja turvamme.

No, eihän meillä sitten ole oikeas-
taan mitään haasteita, jos ratkaisu on 
näin yksinkertainen. Rukoillaan, ja 
Herra kuulee ja auttaa!

Ajattelen, ja valitettavasti koke-
nut tuhansia kertoja yhä uudelleen ja 
uudelleen, että suurin haaste Orolla ja 
omassa elämässämme on juuri se, että 
unohdamme, kuka meitä auttaa. Kuka 
meitä auttoi edellisellä kerralla, kun 
tuntui, että kaikki kaatuu päälle? Kuka 
meitä auttoi, kun omat voimat lop-
puivat? Kuka meitä auttoi, kun auton 
avaimet olivat hukassa? Ai niin, Herra 

Teksti Petteri Tiainen
Kuva Tmi Joel Tiainen

Ystävät ovat rukoilleet 
apua Herralta ja Hän on 

vastannut.
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auttoi. Kun tilanne kävi todella hanka-
laksi, rukoilin, ja Jeesus tuli ja Jeesus 
auttoi. Hän antoi voiman, toi rauhan 
ja valon. Jeesus tuli lähelle, otti syliin 
ja kuiskasi: ”Olet minun rakas poikani 
ja tyttäreni, minä tiedän sinun kipusi, 
minä tunnen sinut nimeltä, sinä olet mi-
nun. Minä rakastan sinua! Katsopa vain, 
avaimet ovat toisen takin taskussa.”

Suurin haaste olen minä itse. Suurin 
haaste on joka päivä muistaa, ettei 
kyse ole minusta, minun hyvyydestäni, 
minun taidoistani, jaksamisestani, 
rakkaudestani, siitä, mitä minä osaan, 
voin ja olen. 

Suurin haaste ja summa
Oron suurin haaste olemme me ih-
miset Orolla. Me yhdessä. Näin on aina 
ollut. Oron haasteet ovat meidän inhi-
millisten ihmisten henkilökohtaisten 
haasteiden summa. Oron = meidän 
haasteemme on siinä, että nöyrtyi-
simme yksilöinä ja yhdessä yhteisönä 
Jumalan hyvän tahdon alle. Että 
kaikessa, mitä teemme, kaikuisi kirk-
kaana pyyntö – tapahtukoon sinun 
tahtosi! Että pienten arkisten ja suur-
ten päälle kaatuvien haasteiden koh-
datessa polvistumme yhdessä rukouk-
seen pyytämään Jumalalta viisautta, 
voimia, ymmärrystä, taidollisuutta, 
rakkautta ja johdatusta.

Kyse on Jeesuksesta. Hänen voi-
mastaan. Hänen viisaudestaan. Hä-
nen kyvyistään. Hänen tahdostaan 
ja Hänen rakkaudestaan meitä 
kohtaan.

Näin on aina ollut. Näin on Orolla 
tehty vuosikymmenet. Säilyttäkäämme 
tämä. Monta asiaa on vuosikym-
menien saatossa Orolla muuttunut. 
Monta asiaa olisi hyvä muuttaa tai 
ainakin tarkastella uudelleen tänään. 
Mutta antautumista täysin Herran 
hyvän tahdon ja johdatuksen alle 
ei pidä muuttaa. Pyydetään Oron 
yhteisönä ja yksilöinä Psalmin 139 
sanoin vilpittömin mielin: ”Katso, 
olenko vieraalla, väärällä tiellä, ja 
ohjaa minut ikiaikojen tielle.”

Haasteet, joista tänään voimme yh-
dessä huokailla Jeesuksen puoleen 
ovat varsin tuttuja: Oron tapahtumat 
ja niihin osallistuvat, ensi kesän rip-
pikoulu ja lasten leiri, lisää uusia 
vastuunkantajia, säätiön hallituk-
sen strategiatyöskentely, henkilökun-
nan jaksaminen ja terveys, talouden 
haasteet, remonttien valmiiksi saat-
taminen. Tässähän näitä näin ensi-
hätään.

Petteri "Petu" Tiainen
Oronmyllyn toimitusjohtaja

Toimarin turinat
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Kuva 1: 
Pääsisäänkäynnin 
yläpuolelle laitettiin 
uusi kyltti.

Kuva 2:
Myllytuvalle johta-
vat portaat uusittiin 
syksyn aikana.

Kuva 3: 
Työn ohessa on 
välillä pidettävä 
työmaaneuvottelua.

Kuva 4:
Miesten yhteismajoi-
tustilan kunnostus on 
aloitettu purkutöillä. 

Kuva 5:
Oronmyllysäätiön 
uudistunut hallitus 
potretissa. Vasem-
malta: Markku Hok-
kanen, Annikki Siren, 
Kari Vellonen, Jouni 
Heiskanen, Maarit 
Munne, Juho Karja-
lainen ja Petteri Tiai-
nen. Kuvasta puuttuu 
Esa Repo.

Kuvat Petteri Tiainen
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Päärakennuksen yläkerran yhteismajoitustila on  
tarkoitus muuttaa luokkatilaksi. 

Tilan remontointi on aloitettu purkutöillä. Siinä yhteydessä löy-
tyi ikäviä yllätyksiä. Oravat ja hiiret ovat pitäneet kattoeristeissä 
majaa, haju ja jäljet ovat sen mukaisia. Onneksi syy huonoon 
sisäilmaan selvisi, mutta samalla remontti laajeni huomat-
tavasti. 

Pelkän pintaremontin sijaan kaikki eristeet on uusittava ja 
myös toimistohuoneen kunto on tutkittava tarkemmin. Samassa 
yhteydessä kurkataan parin seinän sisään ja varmistetaan, että 
kaikki sisäilmaongelmat saadaan korjattua.
 

Joululahjavinkki! 
Osallistu remonttiin ja lahjoita 
Orolle joululahja, josta on iloa 
vuosikymmeniksi. 

Tukesi voit osoittaa Oron ystävien 
tilille FI78 4108 2340 0101 97, 
viite 2610003.

Ajankohtaisia kunnostustöitä 
Orolla
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Ystävien puheenjohtaja 
Timo toivat omat 
tervehdyksensä.

Kuva 1:  Kiitosjuhlan osallistujien iloisia   
 tunnelmia.
Kuva 2:  Timo Huttula ja Liisa Rautiainen 
Kuva 3:  Visailutehtävien pohdintaa.
Kuva 4: Oro-visailun tehtävälomake.

Vapaaehtoisten ja Vapaaehtoisten ja 
kummien kiitosjuhlakummien kiitosjuhla

Teksti Liisa Rautiainen
Kuvat Eija Korhonen, Pixabay

Syyskuun lopulla järjestettiin Orolla 
perinteinen vapaaehtoisten ja kum-
mien kiitosjuhla, johon kokoontui 
reilut neljäkymmentä Oron ystävää. 

Herkullisen lounaan jälkeen jat- 
koimme yhdessäoloa ratkomalla Lii-
san laatimaa Oro-visailua. Yhteislau-
lujen lomassa toimitusjohtaja Pet-
teri ja Ystävien puheenjohtaja Timo 
toivat omat tervehdyksensä. Petteri 
korosti, että ilman vapaaehtoisten 
antamaa tukea Oron toimintaa olisi 
mahdotonta toteuttaa. Pienikin työ-
panos tai rahallinen tuki on todella 
arvokasta. 

Ruokasalin linjasto
Petteri haastoi meitä myös pohti-
maan erästä keittiöväen tärkeää ky-
symystä liittyen ruokasalin linjas-
toon. Mistä on kysymys, siihen saat 
ehkä vastauksen, kun tulet seuraa-
van kerran ruokailemaan Orolle. 
Yhteisen hetken jälkeen rakennus-
talkoolaiset jäivät vielä urakoimaan 
omia tehtäviään, mm. Myllytuvan 
yläpuoleisen rinteen portaiden uusi-
mista.
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Vapaaehtoisten ja Vapaaehtoisten ja 
kummien kiitosjuhlakummien kiitosjuhla

Oronmyllyn kesäteatteri etsii tuottajaa kesälle 2024
Tämän kesän teatteriesitys Oronmyllyllä oli suuri menestys. Yrjö Kokon kirjoittama ja 
Arto Myllärisen ohjaama ”Miglin joutsenet” kosketti katsojia tarinansa ja musiikkinsa kautta  
tuossa valtavan kauniissa luonnon amfiteatterissa.  Oronmylly-säätiön hallitus haluaakin   
tarjota tämän pienen kylän kohtaloa maailman myllerryksissä kuvaavan näytelmän myös   
kesällä 2024. Arto Myllärinen on valmis jälleen ohjaamaan näytelmän. Myös näytelmän 
lavasteet, puvut, muusikot ja näyttelijätkin ovat valmiina. Vain tuottaja puuttuu! 
Hänen tehtäviinsä kuuluu 
• valvoa sponsoreiden hakemista, 
• luoda valmiuksia ohjaajan ja näyttelijöiden toiminnalle 
• sekä muutenkin pitää tuotannon langat samoissa käsissä. 
Haemme nyt siis rohkeaa ja reipasta tuottajaa, jolla on kokemusta erilaisten tapahtumien 
järjestämisestä. Voisitko auttaa meitä tässä tärkeässä asiassa? Oletko sinä valmis tuottajaksi? 
Tai tiedätkö henkilön, joka voisi tarttua haasteeseen? Asialla on erittäin kiire ja toivommekin 
mahdollisimman pikaisia yhteydenottoja Oronmyllyn toimistoon toimisto@oronmylly.fi tai 
0400 793 441. Lisät. antavat toimitusjohtaja petteri.tiainen@oronmylly.fi, 040 7133 6485 sekä  
hallituksen puheenjohtaja juho.karjalainen@pookiplavelut.fi, 044 344 8373.



12

Ensimmäisellä reissulla 
Orolle mukana oli siellä 
talonmiehen hommia 

tehnyt mies.

Miten löysit tiesi Oronmyllylle?
Meitä kävi linja-autollinen väkeä 
Mikkelistä Billy Grahamin missiossa 
olympiastadionilla Helsingissä vuon-
na 1987. Herra kosketti minua siellä ja 
liityin jälkihoitoryhmään. Kerran Hän 
ehdotti: ”Lähetäänpäs miestenpäi-
ville Orolle!”. Kun tultiin Oron pihalle, 
Pyhä Henki kosketti ja tunsin heti, että 
täällä on hyvä olla. Näin yhteys Orolle 
syntyi ja aloin käydä siellä tapah-
tumissa. Myöhemmin perhekin tuli 
mukaan, muun muassa lapset kävivät 
Orolla rippikoulun.

Talkootoiminta on sinulle rakasta. 
Miten siihen ryhdyit?
Ensimmäisellä reissulla Orolle mu-
kana oli siellä talonmiehen hommia 
tehnyt mies. Hän kertoi töistään ja se 
jäi kiinnostamaan. Vuonna 2015 sain 
Miestenpäivien aamulenkillä selvän 
viestin Herralta. ”Täällä olis paljon 

tekemistä!”, Hän sanoi. ”Tässä olen”, 
vastasin innokkaasti siihen. ”Ei vielä”, 
Hän kuitenkin vastasi. Vuonna 2017 
Oronmyllysäätiön aloitusjuhlassa Hän 
sitten sanoi, että mene nyt. Ilmoit-
tauduin saman tien Oron toimistoon 
talkoolaiseksi ja aloitin pääsiäisen ai-
kaan talonmiehenä. Siitä se lähti. 

Olen sen jälkeen tehnyt aivan kai-
kenlaista: hoitanut ovien lukituksia, 
tehnyt pikkuremontteja ja isompia-
kin. Olin mukana päärakennuksen 
kattoremontissa ja kirkkoa kunnosta-
massa. Olen auttanut keittiössä ja ol-

Teksti Timo Huttula
Kuva Markku Hokkanen, Jouko Tykkyläinen

Herra kutsui talkoisiin
Heikki Nykänen Mikkelistä on tuttu mies Orolla. Hänet tapaa usein tapah-
tumien aikana vastaanottamassa vieraita tai järjestelemässä Jyväkirkkoa 
messua varten. Paljon muutakin Heikki on vuosien varrella tehnyt. Haastat-
telussa Heikki kertoo mietteitään talkootoiminnasta.
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Herra kutsui talkoisiin
lut vieraiden vastaanottajana sekä 
suntiona kirkossa. Olen jopa purkanut 
majavan pesän Heralammen ja Niska-
lammen välisestä tierummusta. Olen 
siis ollut Oron hommissa sen alim-
mista paikoista kaikkein korkeimpiin 
paikkoihin.

Mitä talkootoiminta sinulle 
merkitsee?
Ydinasia on siinä, että antaessaan 
saa. Olen aamuvirkku. Ovia avates-
sani polvistun päivittäin alttarin eteen 
ja kysyn Herralta, mitä tänään pitäisi Heikki Nykänen, toinen vasemmalta.

tehdä ja kysyn viisautta hommiini. Sit-
ten kuuntelen Herran puhetta herkällä 
korvalla siitä, minne mennä. Saankin 
palautetta, että olen oikeaan aikaan 
oikeassa paikassa. Koen tosiaan, että 
Herra johtaa minua arkiaskareissa. Se 
on todella hienoa! Toivon, että tämän 
haastattelun kautta muutkin saisivat 
rohkaisua tulla mukaan ja kokisivat 
samaa täällä.
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Kulje kanssani

Oron Ripari24Oron Ripari24  
5.─15.6.2024
Kiinnostaisiko sinua tutustua erilaisiin ilmaisun keinoihin? 
Teatteri, draama tai runojen, laulutekstien tai vaikka novellin 
kirjoittaminen? Harrastatko tai haluaisitko aloittaa esim. fris-
beegolfin tai parkour-harrastuksen?
Riparin opetus kulkee rippikoulusuunnitelman mukaan, mutta aikaa 
on myös muulle. Valittavana on kaksi työpajaa – ilmaisu ja sportti, 
joissa läpi leirin tutustutaan ja harrastetaan eri aiheita / lajeja. Ja toki 
on myös vapaa-aikaa, hulvattomia iltaohjelmia ja jokunen yllätyskin 
luvassa.
Konfirmaatio järjestetään Orolla lauantaina 15.6.
Hinta 545 € 
Lisätietoja: toimisto@oronmylly.fi tai 0400 793 441   
arkisin klo 10–14 tai tapahtumien aikaan.
Ilmoittautuminen on jo auki! 
oronmylly.fi/tapahtumat

Oron JouluOron Joulu
Jouluna Orolla mukana olleet jo tietävät, että Oron Joulu – 
se on lepoa ja rauhaa tulvillaan. Talvinen luonto ympärillä 

julistaa Luojan suuruutta ja ihmeellisyyttä. Kaukana on 
liikenteen melu ja asutustaajamien valosaaste. Kuulaana 

talviyönä tähtitaivas tervehtii saunapolulla kulkijaa ja lumen 
narske tossun pohjissa säestää kulkijan hyräillessä 

rakkaimpia joululauluja.

Hyvä lämmin hellä on mieli Oron joulussa jokaisella.

Arkihuolesi kaikki heitä ja tule jouluksi Orolle 
yksin, kaksin tai koko perheen kanssa.

Oron Joulun isäntäparina 
Arto Myllärinen ja upea 

Malena Lahtimies, 
joka oli mukana näyttelijänä ja 
muusikkona Miglin joutsenet 

-kesäteatterinäytelmässä.
Mukana myös Tuula ”Haxu” 
Hakkarainen, Ani Hassinen, 

Vesa Honkanen ja Jukka Lehtinen.

Kuvat Pixabay
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JulkaisijaJulkaisija

Oron ystävät ry.Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi59310 Särkisalmi
0400 793 4410400 793 441

ToimitusToimitus

Päätoimittaja Timo HuttulaPäätoimittaja Timo Huttula
timohuttula829@gmail.comtimohuttula829@gmail.com

ToimittajaToimittaja
Annukka TahvanainenAnnukka Tahvanainen
tahvanainenannukka@gmail.comtahvanainenannukka@gmail.com

Hallitus 2023Hallitus 2023

Timo Huttula, pj.Timo Huttula, pj.
Iris Tahvanainen, siht. Iris Tahvanainen, siht. 
Tapio Kilpiä, vpj.Tapio Kilpiä, vpj.
Marita LiukkuMarita Liukku
Urpo WainioUrpo Wainio
Liisa RautiainenLiisa Rautiainen
Aarne SaarinenAarne Saarinen
Elisa SolasaariElisa Solasaari

Seuraava lehti ilmestyySeuraava lehti ilmestyy
helmikuussa 2024. helmikuussa 2024. Materiaali Materiaali 
Annukalle 31.1.2024 mennessä.Annukalle 31.1.2024 mennessä.

ronmylly  tulevia tapahtumia
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Ilmoittautumiset etukäteen majoitukseen ja ruokailuihin.

Tapahtumista lisätietoja: oronmylly.fi, Sana-lehti ja kansanraamattuseura.fi.    
Ilm. tapahtumiin ja kursseille 0400 793 441 tai toimisto@oronmylly.fi 

* Yhteistyössä                            KRS:n kanssa järjestettävien kurssien tiedot merkitty **

Marraskuu

12.11. Isänpäivä *
24.–26.11. 95. Miestenpäivät, mm. Esko  
 Luukkonen, Johannes Neuvonen,  
 Martti Jantunen, Osmo Luukkonen,  
 Markku Hokkanen, Timo Huttula,  
 Risto T. Niminen ja Lassi Kujanpää *

Joulukuu

23.–26.12. Oron joulu, Arto Myllärinen,   
 Malena Lahtimies, Tuula ”Haxu”  
 Hakkarainen, Vesa Honkanen,  
 Ani Hassinen ja Jukka Lehtinen **

TaittoTaitto Lea Vestovuo, KRS Lea Vestovuo, KRS

KansikuvaKansikuva
Jäätaidetta Simpelejärven  Jäätaidetta Simpelejärven  
Papinlahdella, Jouko TykkyläinenPapinlahdella, Jouko Tykkyläinen

Oron ystävät ry:n tilinumeroOron ystävät ry:n tilinumero
IBAN: FI78 4108 2340 0101 97IBAN: FI78 4108 2340 0101 97
BIC: HELSFIHHBIC: HELSFIHH

Kirjapaino I-print, SeinäjokiKirjapaino I-print, Seinäjoki
Painos 1650 kpl Painos 1650 kpl 
      

2024
Tammikuu

26.–28.1. Oron Yrittäjäpäivät * mm. Petteri  
 Tiainen, Katriina Reponen, Olli  
 Hyvönen, Timo Lyijynen, Vesa  
 Honkanen, Mika Suomalainen, Juha  
 Sivonen ja Marjaana Yli-Krekola

17.–22.2. Hiihtoviikko *
8.–10.3. Naistenpäivät *
15.–17.3. Miestenpäivät *
26.–28.4. Luontovalokuvauskurssi *
4.–5.5. Puhakan Kinksut

12.5. Äitienpäivä *
5.–15.6. Oron ripari

17.–20.6. Oron kesäleiri 8–14-vuotiaille *
21.–23.6. Oron juhannus *Toivottaa oronmyllyn väki

"Kunnia Jumalalle
korkeuksissa,

ja maassa rauha
ihmisten kesken,
joita kohtaan

hänellä on hyvä tahto!"
- Luukas 2:14 -

Rauhallista joulua jaRauhallista joulua ja
Onnellista uutta vuotta!Onnellista uutta vuotta!



ronmylly

Palautusosoite: Oron ystävät ry., sihteeri, Oronmyllyntie 250, 59310 Särkisalmi

Oron ystävät ry:n jäsenhakemus 

Haluan olla mukana tukemassa Oronmyllyllä 
tehtävää työtä Oron ystävät ry:n jäsenenä rukoillen. 
Haen jäsenyyttä ja maksan jäsenmaksun 30 € 
yhdistyksen tilille FI78 4108 2340 0101 97. 
Viite: 1310003.

Nimeni: ________________________________
Osoitteeni: ______________________________
________________________________________
Puhelimeni: ____________________________
Sähköposti: _____________________________
Allekirjoitus:____________________________
Voit jättää jäsenhakemuksesi myös sähköpostilla 
oro.sihteeri@gmail.com tai tekstiviestillä
tai soitolla 040 738 2968.

Oron ystävät ry.
Oronmyllyntie 250
59310 Särkisalmi

Posti
merkki

ronmylly
Oronmyllysäätiö
Oronmyllyn loma- ja kurssikeskus
Puh. 0400 793 441
toimisto@oronmylly.fi, oronmylly.fi

95. Miestenpäivät 95. Miestenpäivät 24.─–26.11.
Syytös – Tuomio – Armahdus – Puolustus
Tapahtumassa mukana mm.
Timo Huttula, Martti Jantunen, Lassi Kujanpää,
Osmo Luukkonen, Johannes Neuvonen,
Risto T. Nieminen, Petteri Tiainen, Arto Valkeapää
ja Esko Luukkonen.

Ilmoittautuminen viim. 14.11.
Kuva Pixabay


